
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1969 627 Stb. 259

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

259 B E S L U I T  van 4 juni 1969 tot inwerkingtre­
ding van de Invoeringswet Boek 1 nieuw B.W. 
(Stb. 1969, 167).

WU JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, P r in s e s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

werking getreden artikel III van hoofdstuk 6, in werking op 
1 januari 1970.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 28 Soestdijk, 4 juni 1969 
mei 1969, Stafafdeling Wetgeving nieuw Burgerlijk Wetboek, 
nr. 179/669; JULIANA.

Gelet op artikel IV, tweede lid, van hoofdstuk 6 van de 
Invoeringswet Boek 1 nieuw B.W.;

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.

Hebben goedgevonden en verstaan: Uitgegeven de zeventiende juni 1969.
Enig artikel

De Invoeringswet Boek 1 nieuw B.W. (wet van 3 april 
1969, Stb. 167) treedt, met uitzondering van het reeds in

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1969-259



